

Flower living Sverige AB

556967-5738

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Kristina Jeppsson, Verkställande direktör
2024-05-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Åhus, Skåne län.

Bolaget bedriver försäljning av blommor och binderier samt därmed förenligt verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30
Nettoomsättning	5 496 412	5 749 194	5 444 750	4 214 157
Resultat efter finansiella poster	17 872	238 440	479 402	-63 292
Soliditet (%)	57	57	49	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	587 825	147 072	784 897
Balanseras i ny räkning		147 072	-147 072	0
Årets resultat			11 013	11 013
Vid årets utgång	50 000	734 897	11 013	795 910

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	734 897
Årets resultat	11 013
Summa	745 910
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	745 910
Summa	745 910

Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 496 412	5 749 194
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		27 305	-3 780
Övriga rörelseintäkter		15 085	28 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 538 802	5 773 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 999 816	-3 146 110
Övriga externa kostnader		-706 403	-729 450
Personalkostnader	2	-1 807 766	-1 655 156
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 581	-6 581
Summa rörelsekostnader		-5 520 566	-5 537 297
Rörelseresultat		18 236	236 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 999
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	0
Summa finansiella poster		-364	1 999
Resultat efter finansiella poster		17 872	238 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-47 600
Summa bokslutsdispositioner		0	-47 600
Resultat före skatt		17 872	190 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 859	-43 768
Årets resultat		11 013	147 072

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 743	26 324
Summa materiella anläggningstillgångar		19 743	26 324
Summa anläggningstillgångar		19 743	26 324
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		170 825	143 520
Summa varulager m.m.		170 825	143 520
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		77 127	55 044
Övriga fordringar		56 296	51 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 786	206 786
Summa kortfristiga fordringar		340 209	313 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 155 553	1 193 943
Summa kassa och bank		1 155 553	1 193 943
Summa omsättningstillgångar		1 666 587	1 650 817
Summa tillgångar		1 686 330	1 677 141

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		734 897	587 825
Årets resultat		11 013	147 072
Summa fritt eget kapital		745 910	734 897
Summa eget kapital		795 910	784 897
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		214 600	214 600
Summa obeskattade reserver		214 600	214 600
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		90 864	59 401
Skatteskulder		0	78 963
Övriga skulder		473 389	448 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 567	90 653
Summa kortfristiga skulder		675 820	677 644
Summa eget kapital och skulder		1 686 330	1 677 141

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	78 501
Utgående anskaffningsvärden	78 501
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-52 177
Årets avskrivningar	-6 581
Utgående avskrivningar	-58 758
Redovisat värde	19 743

Underskrifter

Årsredovisning för Flower living Sverige AB, 556967-5738
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Åhus

Sara Kristina Jeppsson
Sara Kristina Jeppsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-05-22